Podjęcie działalności, dla której - na podstawie odrębnych przepisów – niezbędne jest uzyskanie 

zezwolenia lub koncesji, następuje po uzyskaniu takiego zezwolenia lub koncesji. 
KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE 

§ 6. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.735.500 zł (dwa miliony siedemset trzydzieści pięć tysięcy 
pięćset złotych) i dzieli się na 2.735.500 (dwa miliony siedemset trzydzieści pięć tysięcy pięćset) 
akcji o wartości nominalnej 1zł (jeden złoty) każda, z czego: 

a) 886 000 akcji serii A zostało oznaczone numerami od 1 do 886 000, 
b) 200 000 akcji serii B zostało oznaczone numerami od 886 001 do 1 086 000, 
c) 200 000 akcji serii C zostało oznaczone numerami od 1 086 001 do 1 286 000,